ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  7079/QĐ-UBND Tháp Mười, ngày 11 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu thi đua và điều chỉnh danh sách

danh hiệu thi đua năm học 2022-2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định

91/2017/NĐ-CP; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư 12/2019/TT-BNV

ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 711/TTr-PNV ngày 06

tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh danh sách danh hiệu thi đua năm học 2022-2023 trong

Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 31/8/2023, Quyết định số 335/QĐ-UBND

ngày 31/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tặng danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở, danh hiệu lao động tiên

tiến năm học 2022-2023 đối với ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Rạng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Dương Văn

Hòa, đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở.

2. Bà Võ Thảo Nguyên, Giáo viên Trường Mầm non Đốc Binh Kiều 1,

đạt danh hiệu Lao động tiên tiến.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng

2

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV.

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH KẾT QUẢ KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2022 – 2023
 (Kèm theo Quyết định số 7079/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

 DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN

STT Theo Quyết định số

334/UBND
Trước điều chỉnh Sau khi điều chỉnh Ghi chú

1 478 Nguyễn Thành Lợi Nguyễn Thanh Lợi

2 480 Nguyễn Hoồng Xuân Nguyễn Hồng Xuân

3
616

Nguyễn Bữu Trong, Nhân

viên
Nguyễn Bữu Trong, Giáo viên

4 825 Nguyễn Nhựt Minh, Giáo viên Nguyễn Nhựt Minh, Nhân viên

5 848 Nguyễn Quốc Trăm, Giáo viên Nguyễn Quốc Trăm, Nhân viên

6 849 Nguyễn Hồng Phúc, Giáo viên Nguyễn Hồng Phúc, Nhân viên

7 1129 Nguyễn Văn Kỹ Nguyễn Văn Kỷ

8
523 Nguyễn Văn Rạng

Đưa ra khỏi danh sách Lao động tiên tiến

(do đã đạt danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở)

DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ

STT Theo Quyết định số

335/UBND
Trước điều chỉnh Sau khi điều chỉnh Ghi chú

1

168
Phạm Hồng Duy Nguyễn Hồng Duy

2 197
Lê Thái Phương (chiến sĩ thi

đua cơ sở)

Đưa ra khỏi danh sách chiến sĩ thi đua cơ

sở (do vượt chỉ tiêu chiến sĩ thi đua cơ sở)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T13:50:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T13:57:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T13:58:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!